

## **Cult Real Estate ApS**

Lægårdsvej 24

8520 Lystrup

CVR-nr. 35038280

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Næsted Overgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Cult Real Estate ApS  
Lægårdsvej 24  
8520 Lystrup

CVR-nr.: 35038280  
Hjemsted: Lystrup  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Henrik Næsted Overgaard, adm. direktør  
Brian Sørensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje byggerier med det formål at udleje lokaler samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år et overskud på 364 t.kr. mod et overskud på 125 t.kr. sidste år. Dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Moderselskabet har i året ydet et koncerntilskud på 3.500 t.kr., således selskabets egenkapital er reetableret i år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.638.157</b>	<b>1.592.957</b>
Af- og nedskrivninger		(821.562)	(833.780)
<b>Driftsresultat</b>		<b>816.595</b>	<b>759.177</b>
Andre finansielle indtægter		40	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(150.307)	(201.848)
Andre finansielle omkostninger	1	(339.379)	(387.664)
<b>Resultat før skat</b>		<b>326.949</b>	<b>169.665</b>
Skat af årets resultat	2	37.000	(44.227)
<b>Årets resultat</b>		<b>363.949</b>	<b>125.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		363.949	125.438
		<b>363.949</b>	<b>125.438</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		22.367.978	23.189.540
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>22.367.978</b>	<b>23.189.540</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.367.978</b>	<b>23.189.540</b>
Udskudt skat		48.170	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.170</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>316.543</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>364.713</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.732.691</b>	<b>23.189.540</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.878.604	(598.287)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.958.604</b>	<b>(518.287)</b>
Udskudt skat		0	245.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>245.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		11.629.288	12.307.208
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.629.288</b>	<b>12.307.208</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	684.715	690.000
Bankgæld		0	89.622
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	5	656.547	160.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.457	45.211
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.350.316	9.957.042
Skyldig selskabsskat		147.000	0
Anden gæld		220.764	212.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.144.799</b>	<b>11.155.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.774.087</b>	<b>23.462.827</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.732.691</b>	<b>23.189.540</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(598.287)	(518.287)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(496.228)	(496.228)
Koncerntilskud o.l.	0	3.500.000	3.500.000
Skat af egenkapitalbevægelser	0	109.170	109.170
Årets resultat	0	363.949	363.949
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.878.604</b>	<b>2.958.604</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	252.076	137.787
Øvrige finansielle omkostninger	87.303	249.877
	<b>339.379</b>	<b>387.664</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	147.000	96.227
Ændring af udskudt skat	(184.000)	(52.000)
	<b>(37.000)</b>	<b>44.227</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	24.921.320
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.921.320</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.731.780)
Årets afskrivninger	(821.562)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.553.342)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.367.978</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	684.715	690.000	11.629.288	9.587.645
	<b>684.715</b>	<b>690.000</b>	<b>11.629.288</b>	<b>9.587.645</b>

### 5. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt

#### Oplysning om renteswap indgået til sikring af fast rente

I gæld til kreditinstitutter i øvrigt indgår negativ dagsværdi af renteswap på 657 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en

## Noter

hovedstol på 13,1 mio. kr. og sikrer en fast rente på 1,6 % i restløbetiden på 18 år. Differencerente i henhold til renteswappen afregnes kvartalsvis. Realkreditlånet og renteswappen er indgået med samme modpart.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.368 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Cult A/S, Cult World ApS, Bev.Con ApS og Cult USA ApS. Mellemværende med disse udgør 1.348 t.kr. pr. 31.12.2016.
